BEDIENUNGSANLEITUNG
INHALT BEDIENUNGSANLEITUNG
 I. Sicherheitshinweise ...............................................3
 II. Inbetriebnahme und Brennerwechsel ....................4
 III. Bedienung ..............................................................6
 IV. Befestigungsmöglichkeiten ...................................8
 V. Reinigung, Wartung, Pflege .................................. 10
 VI. Erhältliches Zubehör, Ersatzteile ......................... 11

Gelockerte Schrauben des Flügeltors oder der Gelenke gegebenenfalls
vorsichtig nachziehen. Ein zu starkes Nachziehen kann die
Mechanik beschädigen.
 REINIGUNG – WARTUNG – PFLEGE
V.
11
Bestellnummern
(Warengruppe 760-0100)
 LUX „Lux by bebob“ inkl. Dimmer
Bestellnummern
(Warengruppe 760-0200)
 LUX-FT 4-Flügeltor mit 2 Tageslicht-
 filtern (5600°K/4400°K)
Bestellnummern
(Warengruppe 760-0300)
 LUX-TAP20 20cm D-TAP Anschlußkabel
 LUX-TAP50 50cm D-TAP Anschlußkabel
 LUX-XLR50 50cm XLR Anschlußkabel
 LUX-XLR90 90cm XLR Anschlußkabel
Bestellnummern
(Warengruppe 760-1220)
 LUX-B10S Brenner 10W für
 Kameraleuchte – satiniert
 LUX-B20S Brenner 20W für
 Kameraleuchte – satiniert
 LUX-B35S Brenner 35W für
 Kameraleuchte – satiniert
 LUX-B35S Brenner 50W für
 Kameraleuchte – satiniert
Preise und weiteres Zubehör finden sie bei www.bebob.de oder unter + 49 (0) 89 / 27 81 82 81